
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 травня 2024 року № 110

Про розгляд листа ВСП «Харківська дирекція»
філії «Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця»

Керуючись підпунктом 5 «б» статті 30, статтею 52 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист ВСП «Харківська
дирекція» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і
споруд» АТ «Укрзалізниця» від 7.05.2024 № БМЕСД-3-11/264 щодо передачі
житлових будинків, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Утриматись від прийняття у власність територіальної громади житлових
будинків у зв’язку з обмеженою можливістю бюджету щодо утримання
цих об’єктів.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту першого
заступника міського голови В.М. Зінченка.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


